РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 84

 17 июля 2020 г.

             с. Верхоречье

Об утверждении проектно-сметной

документации по объекту «Благоустройство

парковой зоны отдыха, с обустройством детской

площадки в с.Верхоречье, Бахчисарайский

район, Республика Крым»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. От

25.12.2012) «Об общих принципах огранизации местного самоуправления в

Российской Федерации», с целью реализации муниципальной программы,

утвержденной постановлением главы администрации № 237 от 25.12.2018г «Об

утверждении муниципальной программы "Формирование современной городской

среды Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым", подпрограммы «Благоустройство парковой зоны отдыха в с.Верхоречье», на

основании положительного заключения ГАУ РК «Государственная строительная

экспертиза» по объекту капитального строительства «Благоустройство парковой зоны

отдыха, с обустройством детской площадки в с.Верхоречье, Бахчисарайский район,

Республика Крым» № 91-1-0385-20 от 16.07.2020г Администрация Верхореченского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Благоустройство

парковой зоны отдыха, с обустройством детской площадки в с.Верхоречье,

Бахчисарайский район, Республика Крым» в суммме 6 420 830 (шесть миллионов

четыреста двадцать тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 копеек.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации Верхореченского

сельского поселения                                                                            К.Н.Османова